
T-а Ю. Куртини У Ер. Роб. Дім іГ. Срийуі 1.00 иНАДІСЛАНЕ ПОШУКУЮ Bacas Папуа. Фслж 
taoism і Посада Аесамтта. Хто ба 

самі на* іго-

добра робітничого дужу у ВІДДІЛІ У.2М Н Гшї ЇЛО І А. Воїна 
100 п прес osa фонд "У ЕР Роб. Кета*". 
ЇЛО Же prix вин слідуючі товариші:
LOO *. Бабі* .......... ................................ Г

СЕа «V.
тим L Кі

Г Кірепуа 
Г. Кізка .

Р-Д а Дромгсаср. Сян, дороге* гоїм про абопарашу, земле тобі аерон.потуга BoaМАСОК ♦. аосетп ce a адресу: Sam Landyga 
Box 52, St. Ant. Kails, 

Minneapolis, Minn.

$1 00100 В. П Шлемо» Г Jв
1.00 а Гудар 
ЇЛО P. Граба

і ті аса тс игнрила. ГаиячануХ- Швів* (100)1.00в руп польської шита. а І Шаадрюс 1Л0 А Клан . 
ЇЛО X Струн . 
-50 X Гватчук

НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮЧИМ ПРМ- 
ВОЛЖА.

ЇЛОС Бабамдрала аамдбуао се д Я-Дм 27 1.00............. 1Л0 І грат опух ....
............ 1Л0 Т-о Г. Грюорчук
............  1Л0 Мдріа Осині ____
....... ЇЛО А ній Осжді . ..І.

О..П ПОШУКУЮ сдосо тітонного брата 
Hao.iv Галабіапаого. Мннуешого ро
ку ееребуваж в Едмонтоні, Алта. Хто 
6м аро вето ЛИШ або він сам па*

: a адресу:
Sam Gawron 
Box 105 
Dubuc, Sask.

“боротьба" u o-
1.00F. Derba* (Пола) 

H jt Тввчук ......
Летбрід*. Акта.BE буДО ■SO Я Кургааешп 100• петь се

Дме 27. лвстоааде е товариша X..... -лв... -50 Н. Г аврале en .........
---------1 Я. Бенін ................ .
«ЇЛО Д, Кухар ....................

Д. Дебрі* .................
Д. Ра*а ....................
Т. Оноф ................ ..
X Калина ...............
a ГнатхуЕ .........
ХзрІЕ Дибрій ......
Т-ЕЛ Ю. Курганевич
Ф МачеаспЕМ*.........
Марій Лупах ..........
Т. Гаврнлевп ........
Д. -Назарович .........
X Островеькнй ...

А сотне коче.
50 Жовтна відбуло са все іде,
.50 зійшли са дабаамта са саідоаМаиі то-

. SOТ. Бухаєми, рсібітмхи і фермері е Кааадї сакдай се! иісаеаостм. На віху З Відділу 2000її аа се витала.від У ер. Роб. Дому в .50j Всім жертво;МийМВтс
будуча

щира по; 50 забула про гоаодуючах братів » При- (100)Вже досить се. Час вже 
ті тросе воджу. Часи місцевого комітету т.50т-еом ім. І франк» а Від себе скидаю всім же рт волав- В. Лазеруе зебри слово в сі* справі, 

а відтає говорив еше т. Ю. Виростив 
Товариші повстали присушим, «о 
значить голод і вві його наслідки.

........  50мимі. ПОШУКУЮ і важні* справі Гізмі
ну Шпаковеьку, поводить з Малои- 
тои. Май., ака перед двома місаивмн 
перебувала в Вінніпегу під ч. 176 
Джервіс уд.. а тепер від! хам до 
Порктому. Хто би про НЕЇ знав І по
зи мені П довлддну адресу то* ді
стане $5.00 нагороди.

W му 1 Meheruk 
160 Higgins Ave.
Winnipeg, Men.

Згжжемі миру подану, Кацх*. Алта. 50перестають клжпгтк, про се свідчать оомічю свої* часописі, ака боронить ........ 50Дорогі Товариші!
Посилаю Ван $26.00, т. е. $18.00 ne 

виссю в Канаді, то боронить іжтере-< редплатн а $8-00 пресового фонду, 
сн робгтивів і мкрнвае всю гниль шо в зібрав на акта чл. 218 і 3632.

інтереси робішивтва. Товариші! 
”У вр. Роб. Вісти" е о димовою часо-

.50числі “Увр Голос у Та не тільки 
■ погрози судом *1 Вислу хавши промовці», присутні хло

руй т. В. Лазарука $46.00 на 
поміч голодуючим Пряволжа. Син 
звертаємось до всіх робітників Ка
нади і Америки при кожді* забаві, на 
весілю, чи на хрестинах не забувати 
про голодуючих борців » Соп. Росії.

З тож. привітом, В. Лазарук.

........  50дає
.50 жили

il вражі І ато контролює весь плі* їх .25чотири і по ветх років * витать, ані 
в листах до редакції проекть запере 

газета і не можуть 
Іі с векати с«. От там то та патр4о-

експльоатуе робіт дат На пресовий фонд зложили слідуючі■pat А контролю» 1 сасодьоату» буржуазії. .25фармер» то* самий капіталіст, шо * Ми. українські робітники, по- товариші:
винні забезпечити істиоваме свої* ча- я Горах............
сописі » Канаді. В Канаді е богато щ Халамандро 
У«Р часописи*, пі имелуговують са А. Квас ница ...
світові* буржуазії, вві виступають ç_ ц*л«з ..........
проти робітництва та виписують ц Козма ........
на вето ріж ні пашквілі "Укр Роб. с. і Д, Товариші 
Вісти'" с одинокою ЧЗСООНССЮ, шо [- Стефюк .... І 
відбивають сі наклепи чорної сотні і Q ПорайкоЧ....
боронить робітників. 1 ми повинні по- і Остапи» ........
пирати кіш силами свою часопись | Шевчук ........
Укр. робітники по цілі* Канаді, не 
дихлвчнсь на безробіте, показали вже І сю( дат, І 
в міевцн листопаді* шо вони люблвть аличу всіх товаришів робітників в 
свою часопись.

.251 достуи- $1.00
міф бесіді товариші 1.00 $13.75

Всім жертводавцем щира полеш.
Н. Гнатчук.

Разом (99)1.00Патріота іювиумуаали аж кілька 
У країн Східна, Західна, Наддністрян
ська. Наддніаринсьна І т. д. Ми. ро
бітники, не вітаємо я їв кил східних і 
західних репубджк. Ми в одна сіма 
працюючих і боремо си за одну вели- 

fy_ ву Україну працюючих. без жаддрх 
і границь. І така Україна

Сьжої гірші через руш ріжжих ганде- 
дегів та агентіа поки йот дійдуть до 
емомої шніталістачмої іястаннії, а від
так змова через такі самі агент
ські руш 
«рь таке, по фармер продає продув

1.00
ПОШУКУЮ в важні* справі Ми

хайла Собковича з села Я нова, коло 
Теребоклі, ікнА перебував в Судбу- 
ри; Ннкодаа і Настю Клапітуру, з се
ла Пикнець, повіт Гусвтнн. Никола 
перебував в Форт Вілівм а Насти на 
фарнах коло Суябурн. Хто 6н про 
них знав або вони сані нехай зголо-

1.00
1.00

ПОШУКУЮ свого брата Федора 
Гараша, з села Кнаже, пов. Снатмн. 
Галичина. В 1917 році робив в майні 
в Колмен, Алта.. і від того часу не 
маю про него жадної відомости. Хто 
бн про него знав або він сани* про
шу зголоситись на адресу :

J. Gorash
10234—96th St. 

Edpionton, Alt*.

50 Форт Вмлівм, Онт.
50

Дорогі Товариші!
На паш заклик, щоби місяць листо

пад був міевцем помочі "Укр. Роб. Ві
стам". ми члени товариства читальні 
“Просвіта" в Форт Виліам посилаємо 
$15.35 на пресовий фонд “Укр. Роб. 
Вістнй".

Остаємось з товариським привітом. 
Члени і Заряд.

.50
50

вуе їх в місті дорого. Бо на сих про
дуктах мусить заробити сотки «ntra- ,и "** *“■»*»• 1 topmbfm. 
лістичииі агентів Ти само І робіт-1 А “патріоти'' по Парижа!, перед 
ник у фабриці продукує есе дешево. | капіталістичними правите*ьствами

просили і просять аж за кількома У- 
країнами. Кождий “мінїстер", кож- 
дий “делегат** хотів инакшої Украї
ни: один — гетьманської, другий — 
отаманської, третий — диктаторської, 

їя мусить четвертий — монарх істинної, пятий 
заробити найбільше Ось ти ті про- сонвиїстачної. на взірець Угорщини 
ДУЕТИ ВИ фермерські, ти і робітничі Гортого, ииший зйом — соборної і 
переходить через рухи агенті», сяє- £ Д-: одні хотіли по Буг, другі — по 
ну антів, всі на них зароблпюгь на -Твіст ер, треті — по Спи. четверті за
рахую* фармерв І робітний, вві ді- лоаольиались по Дніпро, аби бути 
стають за продукт своєї праці тільки, і отаманами. Так вони рвали на части

живе тіло працюючого люду України 
і продавали його навипередки один 
перед другим по міністерських 
релпокоях в Парижі і Варшаві.

Товаришам, шо- зложили на пресу
складаю щиру подяку

сять ся на адресу :
Fred Klapitura 

12 Morrison St. 
Toronto, Ont

що вони дорожать других місцевостях поспішити з по
мочиш своїй одинокій робітничій ча-але поки, напри мір, рільничі і на ряди нею. Товариші! Не тільки в листопа

ді. *ле ми заясїгди повинні памятатн сописї в Канаді. А в той бік, куди
буржуазна українська преса стара- 

Вопа служить для нас, а ми послу- еть ся нас заманити, навіть не дивім
ся. Для нас досить вже їх “народної 

Іван Нявчу*. секр. роботи”, бо ми знаємо їх не лише 
тут, але ще зі старого краю- Ми ро
бітники і фармері єднаймо ся разом 
для спільної боротьби з клясою визи- 

Віддїл У. Р. Д. т-во Самообразова- скувачів, читаймо свою робітничу 
на в Судбурн скликав 7. листопада пресу і літературу, бо в класовій сві- 
масове віче в фінляндській галі з на- домости наша побіда. 
годи прибутя тов. Комара, організа
тора Схід. Окр. Комітету. На вічу 
предеїдателював т. Вагнер. Тов. Ко
мар говорив про революції в Росії 
від часу поваленя царизму до жовтне-

лрийдуть до фермера через ріж*. а- 
Геитські руки, то фармер мусить за 
инх дорого заплатити, бо всім тим а-

(&) ,(99)
про свою часопись.

ДО БЕЗРОБІТНИХ!гентям треба заробити А сам пан жім для неї! Мусомін, Саск.капіталіст чи ціла кої

ПОДАСТЬ СЯ ДО ВІДОМА ВСІМ, шо 
М1ТІНҐИ БЕЗРОБІТНИХ

відбувають ся регулярно кождого дня, о 2-30 по полуднн, в салі 
Одної Великої Юнії, в Роблїн Готелн, при Аделяйде улици.
Всіх безробітних запрошують ся до участи в тих мітінгах.

ВІннїпегська Центральна Рада Безробітних.

Дорога Редакціє!
Посилаю вам $5.00, з котрих $4.00 

передплати а $1.00 пресового фонду. 
Сим я сповняю свій обоеязок свідо
мого робітника супроти своєї часопи
сі “Укр. Роб. Вістнй”.

Кождий передплатник повинен спов
нити свій обовязок супроти СВОЄЇ ро
бітничої часописі

Судбури, Онт.

щоби з голоду не здохнути.
Так говорили товариші бесідники.

Фермері пожде слово слухали з вели
кою увагою. Для нас фермерів се 
було нове, але кождий інстинктовио 
відчував, що се правдиве. Дальше 
товариші закликали присутних фар- забудуть, 
мерів до організації, до читаяя робіт
ничої літератури, до освідомлюваня 
ся. Крім згаданих товаришів з Віннї- 
вегу, говорив еще т. Стечишии, місце-, 
вий фармер, який закликав фермерів 
ставати членами т-ва ім L Франка в 
Якові та помогти сплатити недавно 
куплений будинок.

На закінчене мітінгу присутні фер
мері з подякою пращлли товаришів з 
Вінніпегу і всі з великим вдоволенем 
розійшли ся домів. Заряд т-ва ім. І.
Франка складає прибувшим з Вінні
пегу товаришам щиру подяку, бо з то
го мітінгу фармері мйого скористали.

З товариським привітом,
L Гасюк, секр.

А. Цицак.
пе-

Оттава, Онт. З товариським привітом.
І Іррдавайте, торгуйте, недаїюдки! 

Працюючі маси України вам сего не
Г. Теслюк.Дорогі Товариші!

На Ваш поклик, шо нашій часописі 
Другим бесідником був тов. Об- ! потрібна негайна матеріальна поміч, 

рагін, котрий говорив в англійській ми, оттавські робітники, хотяй самі в 
мові Він говорив про організацію ро- j дуже невідрадних матеріяльних об- 
бітимцтва, яка е провідйиком робіт- ставинах, спішимо помочи її чим мо- 
ничого масового руху. Після промови жемо, бо розуміємо значіне і ролю 
бесідників, тов. предсїдатсль заклн- нашої часописі для укр. робітництва 

поспішити з помічю 1 в Канаді. Ми попрацювали для нашої 
часописі місяць листопад і нинї виси
лаємо Вам $90.15, т. є. $10.00 перед
плати а $80.15 на пресовий фонд.

На лїсту ч. 3741 т. Я. Чоповик зі
брав на пресовий фонд від слідуючих 
товаришів:
Яків Чоповик ..
П. Цюра .......
Й. Островський .
М. Ґоржковський 
А. Марки ...........

вого перевороту.
ПОЗІР! — ФОРТ ВИЛІЯ%І ОКОЛИЦЯ — ПОЗІР!Форт Виліям, Онт.А ми, робітники, ми форналї, з над 

берегів Дністра, Сяну, Буга і Дніпра 
злучимо свої сили в боротьбі за одну 
Велику Україну працюючих — за 
Радянську Україну

Товаришу Редактор!
Посилаю Вам $10.00, з котрих $4.00 

передплати а $6.00 пресового фонду 
і прошу поквітувати імена жертводав
ців на сторінках “Укр. Роб. Вістий”. 
Жертвували слідуючі товариші:
С. Котик ..
І. Руснак ..
С. Жура ..
Ф. Фльорко 
1. Дедей ..
Т. Ярийчук 
Н. Н...........

Товариство Запороська Сїч в Вест Форт Виліям

—:---------відіграє—------ -
В СУБОТУ, ДНЯ 10. ГРУДНЯ, С. Р.

прегарну штуку п. н.:

Петро Кончило.
кав присутних 
своїй часописі “Укр. Роб. Вістям". 
Товариші розуміючи потребу помочі 
своїй часописі і значіне робітничої 
преси, зобовязали ся помагати її 
всіма силами. Вечером того самого 
дня тов. Комар дав відчит на тему 
“Інтернаціональна кріза".

$1.50ЩО СЕ ЗА ТИП?

Вест Форт, Онт.
1.00

“В КІГТЯХ РОЗПУСТИ”1.60
1.00

Низше чести було-б відповідати на 
ідіотські пашквілї Брилинеького в 
"Укр. ГолосГ* на українських робіт
ників в Форт Виліям. Я лише хочу 
сказати, що се за тип і хто його парт
нер, а поговірка каже, що з яким 
пристаєш, таким сам стаєш. Дорогі Товариші!

Сей тип був колись членом т-ва Посилаю Вам в сім листі $39.50, з 
“Запорожська Січ", з вкосо його вики чого локвітуйте $21.00 як пресовий 
нено за інтриги. Тоді він почав під- фонд а $18.00 як передплату. Сі гроші 
лазити до т-ва Просвіта в Форт Виді- зібрав я на лїсту ч. 59 в Судбурн і в жили свої жертви на пресовий фонд 
ям, але там є ще скорше спостерегли, Коністон, Онт., як рівно* на вічу в " товаристві:
Шо te за птиця і показали йому на Судбури, на котрім промовляв т. Ko- *■ Марак ...
двері. Коли до Форт Виліям прибув мар. На пресовий фонд зложили елі- і І • Бобінський
герой боротьби з гнилими яйцями в ' дуючі товариші: і*1- Чоповик
Траисконї і знаний зі своїх “роман- ; В. Савчук .....................................  $5 00 j'- айдейч>к ........
тич них" походжень в Едмонтоні, якім. Слободян .................................. 2.00 , Пюра
завели його були аж до Іванової ха- В. Питльований ............................ 1.00 ,OB"l‘ .................
ти, — петлюрівський апслян Тата- А. Білїнськнй ............ ..................  1.00 * зв*ави 9- листопада
роп. то пнкинена з фортвиліямськиї \ С. Панчук .................................... 1.00ззб;,ви листопада
товариств людина найшла собі в не- ; В. Вівсик .......................................  1.00 5 забави 2 ! листопада
му партнерку. А разом вони почали ' М. Заяць ...............
свататись *о католицького товари
ства в Вест Фортї “Зоря". Таким ти
пам тільки там 4 місце.

50
Чистий дохід призначений на пресовий фонд “У. Т*. В.”

Приходїть всі громади»!

50$2.00
502.00

.50
Судбури, OhV $6.00Разом.50

.50 Від себе скажу товаришам робітни
кам, що богата кляса нашої робітни
чої часописі не любить, тому що ро
бітнича часопись несе світло правди 
між робітничу масу, проповідує рів
ність і братерство, а капіталісти сего 
не хотять.

Тому -ми, робітики, повинні всіма 
силами попирати свою робітничу ча
сопись як морально, так і матеріяль- 
но і ширити її між робітництвом.

З товариським привітом,

Разом $5.50МИ І ВОНИ.
ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ

одиноку українську робітничу газету на еміграції в Європі

Кроні того слідуючі товариші зло-Соияіл. Мли.

Товаришу Редактор!
Прошу помістити мою допнсь в на

шій робітничій часописі "Україн
ських Робітничих Вістях". •

Я був колись передплатником чор- 
носотенио-бизиесовоі часописі “Укр. 
Голос" І тільки завдвки контрреволю
ції на Радииській Україні та станови
щу "Укр. Голосу" в залишив його.

2.00
2.00 “НАШУ ПРАВДУ”2.00

........ 2.00
орган Комуністичної Партії Східної Галичини.

Виходить раз на тиждень. -

1.00
1.00

31.50 С. Котик.
7.33

25.82Я не уважаю себе всезнайком, але 
те, що виписував і виписує "Укр. Го
лос**, може найтемнїйшого. але чес- 
иого робітника, витверезити з патрі
отичного дурману. Я передплачував 
"Укр. Голос” через шість літ і пере
конав ся в вку трубу трублвть його 
редактори. Ся їхня труба коштувала 

ріжні “гуманітарні" 
цілії, тобто на ріжні “фонди-бондн' 
Се і створило мені очн. Тепер В ПО- 

Еб бачив, за якою “вільною Україною” 
вони розпинають ся. Вони розпина- 

за долярами, а не за ідеалами, 
визволяли" "неньку" Україну 

ріжммми фондами на “гуманітарні" 
ціди І тягнули ті фонди з робітників 
і фармерін Вони не питали того ро
бітника, чи у него лишилось що на 
завтрішний день. Вони не хотіли і 
не хочуть того знати, що капіталіс
тична система не позволить робітни
кові! мати засоби, або чогось доробити 
ся, хоч би як тяжко робітник працю
вав. Вони не хотвть того звати, що 
людство с розділене на дві кдвси: 
працюючу і пануючу. Ми, робітники, 
і в старім краю працювали на панів, 
ми там були фориалвми, і Прибувши 
до Канади ми

Передплата для Америки і Канади виносить $2.00 на рік.ПОСМЕРТНА ЗГАДКА.

Дромгелер, Алта.

Дня 5. листопада 1921 р. помер в 
Дромгелер т. Н. Мальський. Перед 
смертю покійний товариш закликав 
свого брата і кількох товаришів і про
сив поховати його »6ез жадних цер
ковних обрядів і без попів, а своїм І 
товариським обрядом.

ГІо смерти труп покійного товариша 
забрано було до Укр. Роб. Дому, ку- 
да зійшли ся з майнів і з цілої око
лиці Дромгелер товариші і товаришки 
віддати яослїдну пошану свому това- 
ришови. Трумну покійного товари
ші і товаришки укрили вінками.

Похоронено покійного при актив
ній участи місцевого Відділу У.Р.Д., 
котрого він був членом. Підчас похо
рону співав хор Відділу, а також гра
ла відділова струнна оркесіра. Під
час похорону зібралось велике чи
сло українських робітників, працюю
чих в майнах в Дромгелер.

Покійний тов. Мальський числив 48 
літ житя і походив з села Василько- 
вець, пов. Гусятин, Галичина. В ста
рім краю лишив жінку і двоє дїткй. 
Був активним членом Стоваришеня

1.00'і Отже на пресовий фонд всего $80.15
10.00B. Кульганик .............

Н. Ткачук ...................
Н. Обрайн (Англієць) 
Н. Бобове ький ...........
C. Соколове ький

1.00 На передплату Передплату шліть на адресу: -

“NASCHA PRAWDA”, 
Poetfach 63, Poitamt 66, 
WIEN VIH , AUSTRIA.

1.00
1.00 $90.15Разом1.00Ся партнерка витворює часами тут 

чудеса, коли потягнувши самогонки 
рачки лазить по хідниках, а дїти її М Ґнап 
на вздогін кричать: "вуйко пяний" і 11. Новіцький

! А. Кравець ,

1-00 Безробіте дошкулює веїм нам ро- 
100 бітникам сего року більше, як коли, 
100 одначе ми не сміємо анї на хвилину 
100 забувати про свою робітничу пресу, 

про нашого ідейногр провідника 
“Укр. Роб. Вісти". Анї на хвилину не 
сміємо спускати з наших очий при
кре положене нашої часописі, а всю
ди де лише є спромога старати ся 
йти її з помочию, бо вона на се за- 
сдугує, бо вона від самого початку 
своєї появи боронить інтереси пра
цюючого люду та вказує яким шля
хом йти нам до нашого остаточного

мене $104 00
кидають камінцями.

Такий то є той “патріотичний" тип, *Рипов ^..........
що виписує в "Укр. ГолосГ* пашкві-! 1 ' івчар 
лі на українських робітників в Вест Всї" жертводавцям шира подяка. 
Фортї та Форт Виліям. Отже годї з І. Ваґнер, 
такими типами полемізувати, їх мож- предеїд. 
на тільки бридитись.

........ 1.00

.............50

ПРЕНУМЕРУЙТЕ СОБІL Сорока,
секр.

МОЛОТL Погорілець. Едмонтон, Алта.

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $99.00, т. є. $37.00 ne- освободженя з кігтів капіталізму, 

рел плати, $32.00 на пресовий фонд і При еїм хочу сказати слівце і до мен- 
$30.00 на літературу від З.ОЖ. Перед- ше свідомих робітників, які не, розу

міють еше як слїд свого плисового 
положеня і через те попирають воро- 

А. Легкун. ; жу їм пресу.

§ ■ » ПРЕСОВИЙ ФОНД 
“УКР. РОБ. ВІСТИЙ"

САТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЬ
плата нова і відновлена. 

З тов. привітом. Передплата — $2.00 на рік, 10 цнт. поодиноке число.
М. Стеренхо, Вінніпег ..
М. Андрія щук, Бенкгед .
С. Ґаврон,. Дуб ух ..........
L Палаяійчук, Вінніпег .
Н Бабин, Гейт................
О. Вовк, Вінніпег ..........
В. Вербеяюк, Кінкейд ..................  2.00 стини в т_ н Щленка, де товариші за-
М. Клинковим, Шумахер ............  150 бавдвюмись не забули, що місяць лн- Ча памятаете ? Тоді не було “иарод-

ПЄ1.ВТППН мооніх-охенннх '• С“‘енч>к' Вінніпег ..................... 1.00 скиид є міевцем 'помочі “Укр. Роб. Н*ж спасмтелїв". А нині, занюхавши
г , Укпаïmv панську ** Вінніпег ............... 100 Вістям’’. Свідомі робітники знають виборчий охлап, йдуть в імени укра-

ГОЯТЬ самі бути В -їй «0-^ ..................... ! ” ”“',ІИЄ Р0бІТНН,0Ї ПР*СИ » бОРОТЬб1 !
аальше хеожлти Фоон нами І М мшишни, Вінніпег .................. i.w поневолених з експльоататорами вза- м1€Ра Канади, складають иом> поля

Кослв Бойко, Ним мер ................  1.00 галї. Тому робітники при вожді* на - «У та завіряють, що будуть старати
■та понові наших вогамт Попи іл "^еслюв. МуСОМІН...............................1.00 годі СПІцАть СВОЇЙ ЧДСОПНСЇ ЗІ СВОЄЮ С1 ПОПВраТН ЙОГО парті») В масі Вибо-
^ ГІ™ Я МоІкю*- Келгарн ....................... 100 по міню. І*. Чи розумієте, чим се пахне?

долара доять шнутапа І алн ^ Карножпч, Едмонтон ................  1Л0 _ . Здоровлю всіх товаришів,
1 М* ‘ Г“” Г. Кохаиюк, Смоки Лей................ , „ Тоарнцп, ,о, маленьа наша пс; П. ГаЖдеймун.
на П акта Та* ас польські, а , п І П.а„ , m міч, але щира. Ми не повинні сидіти

кх Стефанюк. Даймом Соті'.7 1.00 зж>жявши рукИ' а пов,,яні вт,0,,я:
K Р Ст%анеиь, С^лжелес . 1.00 ю"от'

‘М. Зйор^Г Голден ................... U» свв** 1atomK, Сю ХВЯ','° 'ЮвИИН' ви

до мука, до боротьба засвою н СтратШчук, Момтреал ............. 1Л0т
loft*.;

$4.00
Товариші! Подумайте трошки над 

тим, вку ролю грала контрреволюцій
на українська преса в Канаді в часі 
війни, тбдї як около 20.000 укр. ро-

2-50 “MO LOT”2.00 Колгорст, Алта.
HBW товк, *. т.414 К. 9th STB.200залатавсь, ли- 

у хідміннїйшій формі Тому ми 
любимо форналїв І будемо борота 
ся хі тану Україну, в котрій не 6у- 
до-б форналїв і пнів.

Дорога Редакціє!
Дна 27. листопада відбули ся хре- бітників і фарнерів були невинно

держані в воєнних кемпах полонених.

2.00
2.00

А ЧИТАЙТЕ! “УКРАЇНСЬКІ ШОРНІ ВІСТИ” ЧИТАЙТЕ!
Повідомляємо наших теперішннх передплатників, будучих передплатників І чита
чів, що передплата на “Укр. Щод. Вісти" з днем 1-го серпня, 1921 р. е знижена.

ПЕРЕДПЛАТА В ЗЛУЧЕНИХ ДЕРЖАВАХ І В КАНАДІ:

На рік ..................
На 6 місяців ....
На 3 нісшії..........
До Европн на рік

“Українські Щоденні Вісти" -т се одинока робітнича часопись в Злучених Держа
вах, яка обороняє інтереси українських робітників на еміграції перед нападами у- 
країиських чорносотенців і шахраїв, котрі знаходять са • Америці І Європі.

“Українські Щоденні Вісти" пишуть про робітничий рух 1 жнте робітників по всіх 
кутках світа.

Кождий укр. робітник і робітний* повинні читати “Українські Щод. Вісти".

Шліть передплату на поиизшу адресу:

і

$7.00малн-6 волю, а фор-унраінсьхі
3.78Есаднои, Онт.
гмніеолн не аннали Товаришу Редактор!корнет овува ти робітники по візі* 

Канаді, бо наша преса — се наша 
вайснльвійша тепер

10.00Посилаю вам $13.75 пресового фон- 
зброа Спішім зу, і кий зібрано підчас діючого кон- 

поміч своїй часописі зі перту в сі» місцевостн. Широкої кам 
всіх сторін Канади. На хрестини і панїї на користь “Укр. Роб. Вісти*" 
т. Н. Шлємка
П. Штемко і зібрав датки від слідую- то класти не дають нам тут шйсенсу.

Один з наших членів воював в Фран-

ао рабів завас

U гроші, таж як
Дорогі Редакціє! сі збіркою т. В. ми не могли тут повести, а то тому.

ию грішми волі купити суму $3850 
Роб. Вісти* . З таж гроша* Відділ У.

чиж товаришів:Сашип і ті » сей край, а воли пішої вибратиВ. Несторук ...........
П. Петрик ...............
К. Андріящук........
а Шлейко ............
КХ Варта тик .........
П. Виростав ____
П Юркевнч ...........
R Гажтюж .............
Пврксш Яиівчук ..

$2.00Уі Р. Д. в Кеимор в неситну EU s аси і.ійсеяс, то не мли і на питане — чо-1.00V і ае до.в- 
жле мас- '

і і $17 0Ц а $3.00 за брошура, отримані 
від редакції на bu секретера Відділу. 

; $18.50 зложила тоаариап.

му? — нічого не відповіла. Тому... 1.00
А і до рокої дмлмюсга.

ЇЛО Недавно відбув са тут діючи* ют- 
IM пері, вкн*
1Д0 нерт прибуло 
LOO «наїв і всі була дуже задоволені а о-

"6>-:а и UKRAINIAN DAILY NEWSНа лїсту т. І Надчука ч. 3612 зібре-їйа
пресова* фонд діж слідуюча дуже гарна На хов-

пт товк, ж. т.802 BAST llth STR.ввело робіт-

,В.ЧУ6-Н $100
IS
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і

1
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